

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR5-3/1/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 മേയ് 10

കേരള ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ, ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂൾ ടീച്ചർ (ജൂനിയർ) അറബിക് (ഒന്നാം NCA വിജ്ഞാപനം - ഇഴുഴവ/ബില്ലവ/തിയ്യ വിഭാഗം) തസ്തികയ്ക്കായി 30.12.2021 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ, കാറ്റഗറി നമ്പർ : 677/2021 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ അപേക്ഷകർ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയതായി അറിയിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവ് പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. GR5-3/1/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 10th May, 2022

It is hereby notified that since no qualified candidates are available for selection to the post of Higher Secondary School Teacher (Junior) Arabic (First NCA-Ezhava/Billava/Thiyya) in Kerala Higher Secondary Education Department in response to the notification published in the Gazette dated 30.12.2021 (Cat.No. 677/2021), all selection procedures relating to the aforesaid post stands cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

